
 

LABORATORI DIDATTICI DI ELETTRONICA 

PERIODO  S1    

 
LUNEDI' 

 

 
MARTEDI'

 

8:30 

 

SIST.CONTROLLO-

SIST.DISTR. E PL 

(A:FLAMMINI) 

 

8:30/12:30 

 

 

APERTURA LIBERA

08:30/14

 

 

9:30 

 

 

10:30 

 
 

11:30 

 
 

12:30 

 

APERTURA LIBERA 

 

12:30/18:30 

 

13:30 

 
 

14:30 

 
 

PROGETTO DI 

SIST.ELETTRON.ANALO. 

(FERRARI)

 

14:30/18:30

 

15:30 

 
 

16:30 

 
 

17:30 

 

  

LABORATORI DIDATTICI DI ELETTRONICA - http://www.ing.unibs.it/auledide/ - auledide@ing.unibs.it – 
 

 

AULA DIDATTICA ELE1 

         Dal 16 Settembre  al 20

 
MARTEDI' 

 
MERCOLEDI' 

 
GIOVEDI'

 

APERTURA LIBERA 

08:30/14:30 
 

APERTURA LIBERA 

 

8:30/13:30 

SIST.CONTROLLO-SIST.DISTR. 

E PL 

(A:FLAMMINI) 

 

8:30/12:30 

 

APERTURA LIBERA

12:30/14:30 
 

ELETTRO.DIGITALE-RETI 

LOGICHE E 

(A .DEPARI) 

 

13:30/17:30 

 

PROGETTO DI 

SIST.ELETTRON.ANALO. 

FERRARI) 

 

14:30/18:30 

 

 

 

PROGETTO DI 

SIST.ELETTRON.ANALO. 

(FERRARI) 

 

14:30/18:30 

 

APERTURA LIBERA 

17:30/18:30 

 

 030/3715913 

Dal 16 Settembre  al 20 dicembre 2013 

GIOVEDI' 
 

VENERDI' 

SIST.DISTR. 

 

APERTURA LIBERA 

 

8:30/18:30 

 

LIBERA 

SIST.ELETTRON.ANALO. 



 

LABORATORI DIDATTICI DI ELETTRONICA 

PERIODO  S1    

 
LUNEDI’ 

 

 
MARTEDI

 

8:30 

 

SIST.CONTROLLO-

SIST.DISTR. E PL 

(A:FLAMMINI) 

 

8:30/12:30 

APERTURA LIBERA

 

8:30/18

 

 

9:30 

 

 

10:30 

 
 

11:30 

 
 

12:30 

 

APERTURA LIBERA 

 

12:30/18:30 

 

13:30 

 
 

14:30 

 
 

15:30 

 
 

16:30 

 
 

17:30 

 

  

LABORATORI DIDATTICI DI ELETTRONICA - http://www.ing.unibs.it/auledide/ - auledide@ing.unibs.it – 
 

AULA DIDATTICA ELE2 

         Dal 16 Settembre  al 20

 
MARTEDI’ 

 
MERCOLEDI’ 

 
GIOVEDI

APERTURA LIBERA 

 

8:30/18:30 

 

APERTURA LIBERA 

8:30/9:30 

APERTURA LIBERA

 

8:30/18:30 

 

ELECTRONICS FOR TEL.- 

DIGITAL S 

(E:SISINNI) 

 

9:30/13:30 

APERTURA LIBERA 

 

14:30/18:30 

 

 

 030/3715913 

Dal 16 Settembre  al 20 dicembre 2013 

GIOVEDI’ 
 

VENERDI' 

APERTURA LIBERA 

APERTURA LIBERA 

8:30/9:30 

ELECTRONICS FOR TEL.- 

DIGITAL S 

(E:SISINNI) 

 

9:30/13:30 

 

APERTURA LIBERA 

 

13:30/18:30 

 


